
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br.   
24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 9. sjednici održanoj dana 03.04.2014. 
godine  donijelo je 

O D L U K U  

o potpisivanju Sporazuma o provedbi projekta rekonstrukcije  

i gradnje sustava javne rasvjete  

 
Članak 1. 

 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić razmatralo je Sporazum o provedbi projekta 
rekonstrukcije i gradnje sustava javne rasvjete (u daljnjem tekstu: Sporazum). 
 

Članak 2. 
 

Utvrđuje se da se Sporazum sklapa sa Zagrebačkom županijom, a predmet Sporazuma je 
provedba projekta rekonstrukcije i gradnje sustava javne rasvjete na području Općine Kloštar 
Ivanić.  
 

Članak 3. 
 

Sporazum je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Za provođenje Sporazuma i na potpisivanje istoga ovlašćuje se Općinski načelnik. 
 

Članak 5. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
 
KLASA: 310-02/14-01-05 
URBROJ: 238/14-01/01-14-02 
Kloštar Ivanić, 03.04.2014. 
 
                                              REPUBLIKA HRVATSKA 
                                             ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                            OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                   OPĆINSKO VIJEĆE   
 
 
 
                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                      Krešimir Bunjevac 


